
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

zpracovaná v rozsahu ustanovení § 217 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 
zakázek, v (dále jen „Zákon") 

zakázka na služby 

zakázky: 22021-036442 
oznámení TED: 2021/S 197-514232 

Datum zahájení zadávacího 06. 1 O. 2021 
Datum zadávacího 11 . 1 O. 2021 
Název zakázky: 

,,Archiv UP v Olomouci - technický dozor stavebníka" 

ZADAVATEL: 

(dále jen .Zadavatel") 

Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou jednat jménem Zadavatele: 
prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.O., rektorem UP v Olomouci 
se sídlem: 511/8, 771 47 Olomouc 

619 89 592 

Univerzit.a Palackého v Olomouci I 511 /8 j 77 1 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana I 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. a) Zákona 
zadavatele, zakázky a cena sjednaná ve na 

zakázku 

ZADAVATELE 

Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou jednat jménem Zadavatele: 
prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.O., rektorem UP v Olomouci 
se sídlem: 511/8, 771 47 Olomouc 

619 89 592 

ZAKÁZKY 

zakázky je služeb ve výkonu služeb 
spojených s technickým dozorem nad stavby ve smyslu zákona 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním ve a kontrolou procesu 
realizace stavby jako celku - technický dozor stavebníka (,,dále jen TOS") v rámci realizace a 
po dobu stavební akce s názvem „ARCHIV UP v Olomouci", v demolici 
stávajícího objektu, provedení nových svislých a vodorovných konstrukcí jednotlivých 
podlaží, nových podlah a nových ZTI, elektro a VZT klimatizace, dále 
zahrnuje venkovní a sadové úpravy, vybudování parkového stání a nové 
inženýrských sítí (dále jen „Stavba"), která je specifikovaná projektovou dokumentací v 
podrobnosti pro stavby, zpracovanou ALFAPROJEKT OLOMOUC, 
a.s., Tylova 1136/4, 779 00 Olomouc, 25849280, v 09/2019, která je v elektronické 

6 zadávací dokumentace. 

KLASIFIKACE ZAKÁZKY 

Název 
Stavební dozor 
Stavební dozor pro inženýrské práce 

· Stavební dohled 
Technicko-inženýrské služby 

CENA SJEDNANÁ VE 

Smlouva nebyla 

§ 217 odst. 2 písm. b) Zákona 
použitý druh zadávacího 

CPV 
71315400-3 
71322100-2 
71520000-9 
71300000-1 

zakázka v nadlimitním režimu zadávaná v dle § 56 Zákona. 

Univl!rzita Palackého v Olomouci I 511/8 1771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 2 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. c) Zákona 
zadávacího 

' 

1 SAFETY PRO s.r.o. 

1. 
434/60 

779 00 Olomouc 
28571690 

Dodavatel 

Právní forma: 112 - s omezeným 

§ 217 odst. 2 písm. d) Zákona 

Datum a 
nabídky 

10.11 .2021 
14:48:37 

všech zadávacího s uvedením jejich · 
. 

Zadavatel žádného zadávacího 

§ 217 odst. 2 písm. e) Zákona 
s nimiž byla smlouva, jejich , 

Smlouva nebyla 

§ 217 odst. 2 písm. f) Zákona 
dodavatele, jsou-li známi 

Není relevantní. 

§ 217 odst. 2 písm. g) Zákona 
použití jednacího s nebo se dialogem 

Jednací s nebylo použito, dialog nebyl použit. 

§ 217 odst. 2 písm. h) Zákona 
použití jednacího bez 

Jednací bez nebylo použito. 

§ 217 odst. 2 písm. í) Zákona 
použití zjednodušeného režimu 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

Univerzita Palackcho v O lomouci I 51 I /8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

S1rana 3 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. j) Zákona 
zrušení zadávacího nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému 

Zadavatel zrušil zadávací na výše uvedenou zakázku v souladu s ust. § 127 
odst. 2 písm. h) Zákona, ve pro podání nabídek v zadávacím tj . do 11. 11 . 
2021 do 09:00 hodin, byla Zadavateli jedna nabídka, a tudíž byl v zadávacím 
jediný 

§ 217 odst. 2 písm. k) Zákona 
použití jiných podání nabídky namísto 

elektronických 

Nabídka byla podána pouze elektronicky. 

§ 217 odst. 2 písm. /) Zákona 
soupis osob, u kterých byl a byl-li 

Nebyly žádné osoby se 

§ 217 odst. 2 písm. m) Zákona 
nadlimitní zakázky na 

zakázka není na 

tohoto postupu je že Stavba homogenní celek bez oborového 
s i místní souvislostí, jedním generálním zhotovitelem. Realizace 

všech Stavby, na sebe navazujících a spolu souvisejících, synergický 
celek a maximální možnou technickou efektivitu 

stavebních prací. 

Z výše uvedených služby TOS kontrole této Stavby nelze poskytovat 
více Dodavateli. Zadavatel že kompletní zakázky bude beze 
zbytku plnit jediný Dodavatel zadávací podmínky, který zajistí kontrolu procesu 
realizace Stavby jako celku týmu, skládajícího se z 

osob dle Zadavatele, a zajistí koordinaci všech 
vykonávaných TOS podle Zadavatele koordinace a všech 

v profesních oblastech, nezbytných pro služeb TOS. 

Zadavatel zakázku na z hospodárnosti a efektivity 
vykonávání TOS podle Zadavatele, kdy jediný Dodavatel zajistí 

odborných osob podílejících se na zakázky a 
jejich zastupitelnost. 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511 /8 77 l 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 4 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. n) Zákona 
stanovení požadavku na prokázání obratu v postupu podle § 78 · 

odst. 3 Zákona 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 Zákona. 

V Olomouci dne 2 4. 11. 2021 

\ 

prof. MUDr. M in Procházka, Ph.O. 
rektor P v Olomouci 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511181771 47 Olomouc 
www.upol.c:,, 

Strana 5 

/ 
~m, J0Jl/.!J 


